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Barnkultur 

Om barnkulturverksamheten 
Barnkultur är en av verksamheterna som kultur- och ungdomsenheten ansvarar för. 
Vi anordnar föreställningar för 5- och 6-åringar samt skolår 6 och 9. 

En barnkulturgrupp för 5- och 6-årsverksamheten finns där bl. a kulturskolan och sk 
kulturombud som fördelar föreställningarna till förskolorna ingår. För närvarande 
består programmet av att 6-åringarna ser två teatrar, en guidad tur i Steninge slott, en 
i Viby by samt två kulturskolekonserter. Femåringarna ser två teaterföreställningar. 

Den röda tråden i barnkulturverksamheten är att föreställningar anordnas varje år 
och samtliga barn och ungdomar i årskursen erbjuds föreställningarna. På så sätt når 
vi samtliga ungdomar vid flera tillfällen under skoltiden – även de barn/ungdomar 
som inte har kulturintresserade föräldrar eller lärare. Vi för ett kontinuerligt arbete 
med att lära ut hur man beter sig på teaterbesök. 

Ansvarig förvaltning är kultur- och fritidsförvaltningen. 

Vår servicedeklaration 
• Alla barn i kommunens förskolor i åldrarna 5 och 6 år erbjuds minst två 

professionella teater- eller musikföreställningar vardera per år.  
• Föreställningarna är kostnadsfria för barnen och för förskolorna. 
• Föreställningar fördelas på en vardera termin. 
• Samtliga elever i skolår 6 och skolår 9 erbjuds en eller två professionell teater- 

eller musikföreställningar vardera per år. 
• De lokaler vi använder för ändamålet är våra egna och finns i kommunen. 

Tänk på det här 
Träna barnen inför ett teaterbesök, man bör kunna sitta still och vara uppmärksam. 
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En servicedeklaration i Sigtuna kommun 
Servicedeklarationen förklarar vad du kan förvänta dig av kommunens service och 
tjänster. Den beskriver tjänstens innehåll och är politiskt beslutad.  

Säg vad du tycker! 
Om du har åsikter om hur kommunen lever upp till servicedeklarationerna är vi 
tacksamma om du berättar det för oss. Vi använder dina synpunkter som underlag 
för utveckling och förbättring av verksamheten. Använd Synpunkt Sigtuna - se 
www.sigtuna.se/synpunkt, eller prata med någon av kommunens personal. 


